.é‘% Universidade Estadual de Campinas — UNICAMP é

Y Faculdade de Engenharia de Alimentos
UNICARMS Engenharia e Manutencéo Faculcade de Engennaria de Almentos

RELATORIO DE ACOMPANHAMENTO

DE

OBRAS E PROCESSOS

FACULDADE DE ENGENHARIA DE ALIMENTOS

Reforma do Laboratorio de Extrusao-DTA/FEA

RELATORIO: nov/18

17/12/2018



Dados Gerais do Contrato

V%, 75
—-,.}6- Unidade.: FACULDADE DE ENGENHARIA DE ALIMENTOS | €*——"—— @
UNICAMP Obra.......: Reforma do Laboratorio de Extrusao-DTA/FEA
Empresa.: Multiplan Espagos Corporativos Ltda - EPP
CONTRATO INICIAL

CONTRATO Na......cocvevviemrinsiennennst 168/2018

PROCESSO Ne........coccvvmrrinrssennnnnnnnel 04-P-7496/2018

VALOR CONTRATO INICIAL.............. R$ 46.300,00

Mao-de-Obra........cccocvvvvcimrrviciennnnr. - R$ 12.915,35

Materiais.........ccccocmrrrcicerinciscennneen . R$ 33.384,65

RECURSOS:

Verba Orcamentaria e Extra-Orgcamentaria:
Verba Orcamentaria ........cccceeeeeeenat 3339-81 (Funcional Programatica: 12.0364.1043.5304)
Verba Extra-Or¢amentaria .............:

DATA INICIAL DE CONTRATO........... 02/11/2018

PRAZO CONTRATUAL (EM DIAS) ....: 130

PRAZO EXEC. DA OBRA (DIAS)....... : 30

DATA DE INiCIO DA OBRA................. 05/11/2018

DATA DO TERMINO DA OBRA........... 05/12/2018

VIGENCIA CONTRATUAL................... 15/03/2019  (Até Recebimento Definitivo da Obra)
TOTAL DAS PRORROGACOES ........: 11 dias

TERMINO DA OBRA..........cooeeerrnrennnl 15/12/2018

OBSERVACOES:  Aditamento (TA-001). com os valores abaixo:
Supressao:
Aditamento:

VALOR TOTAL DO CONTRATO........: R$ 46.300,00

17/12/2018
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UNICAMB

Engenharia e Manutencgao

Universidade Estadual de Campinas — UNICAMP
Faculdade de Engenharia de Alimentos

75

Faculdade de Engenharia de Alimentos

Empresa.:

Reforma do Laboratério de Extrusao-DTA/FEA

Multiplan Espacos Corporativos Ltda - EPP

V. CONTRATO:

V. CONT. REV.:

R$ 46.300,00

R$ 46.300,00

50.000

FATURAMENTO PREVISTO X REALIZADO

45.000
40.000
35.000
30.000 -
25.000 -
20.000 -
15.000 -
10.000 -
5.000 -

nov/yy

nov/18

Previsto

Previsto Revisado
Realizado

Previsto
Previsto Revisado
Realizado

46.300,00

46.300,00

100,00%

100,00%

50.000

FATURAMENTO ACUMULADO PREVISTO X REALIZADO

45.000

46.300,00

40.000

35.000

30.000
25.000

20.000
15.000

10.000

5.000

nov/yy

nov/18

Previsto

Previsto Revisado
Realizado

Previsto
Previsto Revisado
Realizado

46.300,00

46.300,00

100,00%

100,00%

OBSERVAGAO:

17/12/2018




&3",’4. Universidade Estadual de Campinas — UNICAMP é
Y Faculdade de Engenharia de Alimentos
e anas Engenharia e Manutengéo Facuidade de Engentaa de Alkmivics
OBRA........: Reforma do Laboratério de Extrusao-DTA/FEA
EMPRESA.: Multiplan Espagos Corporativos Ltda - EPP
ITEM MOTIVOS DIAS % RESPONSAVEL | PATA E’;F:)ABLTM'NO
1) |INOPERANCIA CONTRATADA 0 0% Empresa
2) |MODIFICACOES SOLICITADAS PELA UNIDADE 0 0% UNIDADE
3) |DEMORA NA ENTREGA DA DOCUMENTAGAO EXIGIDA 0 0% Empresa
4) [|INTEMPERIES (CHUVA REGISTRADA) 0 0% CHUVAS 05/12/2018
5) |CORRECOES E FALTA DE COMPATIBILIZAGAO DOS PROJETOS 0 0% UNICAMP
6) |ADEQUACAO DOS PROJETOS AS NOVAS NORMAS 0 0% UNICAMP
7) |OUTROS - INFILTRACOES DE CHUVA - RESP. UNICAMP 11 100% UNICAMP
ITEM ADITAMENTO JUSTIFICAVEL DE PRAZO DIAS | ACUM. | RESPONSAVEL T’g"“ DATA PARA
MINO DA OBRA |
1) |ABONO CONCEDIDO PELA FISCALIZAGAO 11 100% 16/12/2018
2)
3)
Il PREVISAO DIAS TOTAIS DE ATRASO | 0 OBRA CONCLUIDA EM: 15/12/2018

17/12/2018
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aws Faculdade de Engenharia de Alimentos
Engenharia e Manutencao

NI ARMBD

Faculdade de Engenharia de Alimentos

RELATORIO FOTOGRAFICO

OBRA: Reforma do Laboratorio de Extrusao-DTA/FEA
EMPRESA: Multiplan Espacos Corporativos Ltda - EPP

Periodo: 11/2018

FOTOS ANTES DA REFORMA

FOTO DA PLACA DE INICIO DE OBRA

b —,
b
T . >
e é
e !
-y !

OBRA DO GOVERNO
DO ESTADO

REFORMA DO LABORATORIO
DE EXTRUSAO - OTA/FEA
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Universidade Estadual de Campinas — UNICANR é
Faculdade de Engenharia de Alimentos

Engenharia e Manutencao

Faculdade de Engenharia de Alimentos

RELATORIO FOTOGRAFICO

OBRA: Reforma do Laboratorio de Extrusao-DTA/FEA
EMPRESA: Multiplan Espacos Corporativos Ltda - EPP

Periodo: 11/2018

FOTOS DO FINAL DA OBRA - ACABAMENTO CONCLUIDO
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Engenharia e Manutencao

Faculdade de Engenharia de Alimentos

RELATORIO FOTOGRAFICO

OBRA: Reforma do Laboratorio de Extrusao-DTA/FEA
EMPRESA: Multiplan Espacos Corporativos Ltda - EPP
Periodo: 11/2018




